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מ"ת (באר שבע) 11192-05-17 – מדינת ישראל נ' חיים אובישט (עציר)
בעצמו

מ"ת (באר-שבע) 11192-05-17 - מדינת ישראל נ' חיים אובישט בעצמושלום באר-שבע
מ"ת (באר-שבע) 11192-05-17

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד בת אל חיים יואל והמתמחה אירית אלפסי

נ ג ד
חיים אובישט (עציר) בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד ניר פוגל
בית משפט השלום בבאר-שבע

[14.05.2017]
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

החלטה
מורה על שחרורו של עו"ד ניר פוגל והסנגוריה הציבורית מהמשך ייצוגו של המשיב בהליך זה ובהליך העיקרי.

החלטה
בקשה למעצר עד תום ההליכים על רקע כתב אישום המייחס למשיב 6 אישומים בעבירות של התנהגות פרועה

במקום ציבורי, איומים, היזק לרכוש במזיד והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו והעלבת
עובד ציבור.

מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 22.3.2017 המשיב התפרע סמוך לדוכן הפלאפל במרכז המסחרי בערד
וכשבעלת המקום ביקשה ממנו לעזוב את המקום הוא איים עליה שיפגע בה.

ביום 30.3.2017 בשעת לילה איים המשיב על שכנתו, גב' רחל בן חיון, בכך שדפק בחוזקה על דלת ביתה וצעק
"זונות תפתחו לי את הדלת אני אהרוג אתכם". עוד באותו יום, 30.3.2017, בשעת בוקר ברחוב בערד איים המשיב

על המתלונן שהלך לתומו ברחוב ואמר לו "אם לא תזוז מפה אני אפגע בך".
בתאריך 23.4.2017 (אישום רביעי) הרס המשיב שלא כדין את דלת ביתו של חיים גומז המתגורר בערד בכך שבעט

בדלת ושבר אותה.
ביום 25.4.2017 הגיע לקיוסק בערד איים על המתלונן, אמר לו "אני אזיין אותך". בשלב הזה הגיעו שוטרים לעכב

את המשיב וזה איים על השוטר און באזוב בכך שאמר לו שאמא שלו זונה והוא ירצח אותה ויאנוס אותה לאחר שידקור
אותה. עוד הוסיף ואמר לשוטר שהוא ירצח גם אותו.
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המשיב הובא לתחנת המשטרה ואיים על השוטר החוקר. כן איים כי יפגע בשופטים ובמפקד תחנת ערד, בכך שאמר
לחוקר "אני איימתי שאני הולך לרצוח שופטים ואת מפקד התחנה ואני הולך לעשות את זה".

בתאריך 2.5.2017 שוב התקבלה קריאה בתחנת משטרת ערד כי המשיב מציק לעוברים ושבים במרכז המסחרי
בערד, ניידת נשלחה למקום אולם המשיב סירב להישמע להוראות השוטרים, סירב להתפנות מהמקום תוך שהחל

להשתולל ולהניף ידיו כשבסופו של דבר הוכנס בכוח לניידת. בתחנת המשטרה איים על אחד השוטרים בכך שאמר לו
"אני יודע איפה אתה גר אני אזיין אותך אני אאנוס את אמא שלך אני אשפריץ לה על הפרצוף" ועוד הוסיף כי הוא

"יוריד" את השוטרים ואת מפקד התחנה. בהמשך איים על שוטרת נוספת, קילל אותה ואמר לה כי יבצע בה מעשים
מגונים.

בעת מעצרו העליב המשיב את הסוהרת בת אל אביטן בכך שאמר לה "אני שם עלייך זין תראי" והוריד חלקית את
מכנסיו תוך שהוא מנסה לחשוף את איבר מינו.

עוד בהליך מעצר הימים סירב המשיב לייצוגו ע"י סנגור וחרף ניסיונות של בית המשפט לשכנעו לייצוג משפטי הוא עמד
בסירובו.

בדיון הקודם המשיב הפנה אמירות פוגעניות כלפי מותב זה, כאלה שהפנה כלפי השוטרים והדיון נדחה להיום לאחר
שסירב להיכנס לאולם.

היום שוחרר הסנגור מטעם הסנגוריה הציבורית והתיקים בהם המשיב המיוחסים למשיב הובאו לעיוני.
ב"כ המבקשת פירטה בתשתית הראייתית אותה מצאתי מבוססת מעבר לנדרש לשלב הזה של ההליך בהינתן

הודעותיהם של המתלוננים.
כאן המקום לציין כי משיב זה מוכר לבית המשפט מהליכי מעצר קודמים בעבירות דומות, רובן התרחשו במרכז

המסחרי בערד. המדובר במשיב ממנו נשקפת מסוכנות, מי שמזמן עבר את הגבול של מטרידן הציבור, מדובר במי
שמאיים ומשבש את אורח חייהם של הסוחרים במרכז המסחרי בערד, של שכניו ושל עוברי אורח תמימים.

מדובר במי שהמסוכנות ממנו הינה גבוהה, לרבות בשים לב לתעוזתו בהפניית איומים כלפי שוטרים, מפקד תחנת ערד
ואף בעת מעצרו בבית המעצר אוהלי קידר.

בהינתן האמור ובשים לב לריבוי האישומים נגד המשיב, בשים לב לעברו הפלילי המכביד בעבירות דומות ובפרט כלפי
שוטרים, בגינן הוא ריצה תקופות מאסר שונות ובהעדר חלופת מעצר, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

שב"ס יאפשר למשיב 5 שיחות טלפון, כמו כן ינפיק לו ציוד ראשוני או יאפשר הכנסתו ע"י מי מבני משפחתו.
החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 21.5.2017,
ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ז, 14/05/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה
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